:

A ) —[e

-
=
i

. = o A |-
__H___

7 S

Sifin

|
MTrT T mr 717
Ly Ly 1l Wl by

L
4 ]

78 | 1 |DISTANZIALE 3BMKX04C00900
I 4 N ' el 4 o — 1 &1 jj@@ﬂ} 772 [sPna DSX12 8 3SPINADOSX012X
[ ] Tt AT I NING 76 | 1| VITE TCEl M5X20 8 3VTCEIMOSX020X
‘ | ‘ e 0 O@L ' , 75 | 1 |BLOCCHETTO 3BMKX02C00600
\ \ ? i . 74| 1 | CARTER 3BMKX04C00600
| L’J | / ﬂ.L;A) W\ ﬁ © 73 |1 |DISTANZIALE 3BMKX02A03400
W“ . L o | =T e o 72 | 5 |RACCORDO 1610-6/4-M6 CAMOZZI 7RAGGM6000106C
| Il | 2 = |7 71| 10 |RONDELLA 2661-M6 CAMOZZI 3R0062PLIX010X
‘ |. .| ‘ - i1 le “ 1 70 | 5 |RACCORDO 3BMKX02A03300
i ® @ IHI | S ) | J} I | 69 | 4 |VITE TCEI M8X30 & 3VTCEIMO8X030X
= # [F a.J] ] # 4} LF a.J] | T fis 1\ \ \ / il 68 | 2| VITE DI FERMO 3BMKX02A03100
- 5 a— — I— i T— — 1I— Lledr | ﬁéﬁ v 67 | 2 |DADO M6 & 3DADOEMAO6BNON
L 66 | 4 |GRANO M5X10 & 3GRANOMOSX010X
— 65| 8 |VITE TCEI M6X16 & 3VTCEIMO6X016X
64 | 4 |STAFFA 3BMKX02A03200
63 | 10 |VITE TSEl M3X8 & 3VTSEIMO3X008X
@ @ @ @ @ @ 62 | 4 |VITE TCEI M8X18 & 3VTCEIMO8X018X
61 | 3 |INGRASSATORE M6 & 3INGIAMO6X 100X
60 | 2 |VITE TCEI M12X110 & 3VTCEIMI2X 10X
59| 2 |SPINA D10X50 & 3SPINAD10X050X
58 | 2 |SPINA D8X40 & 3SPINADOBX040X
57 | 4 |VITE TCEI M8X30 & 3VTCEIMO8X030X
56 | 8 |VITE TSEl MBX25 & 3VTSEIMO8X025X
55 | 16 |VITE TCEl M6X30 & 3VTCEIMO6X030X
@ 54| 1 |LINGUETTA TIPO A 8X7X30 & 3LIAO8X07X030X
53 |1 |PULEGGIA 3BMKX02A03000
@ 52 | 2 |VITE TCEl M8X70 & 3VTCEIMO8X070X
5111 |CNGHIA 25ATP10/780 SYNCROFLEX 3CNSYNB250780X
50 | 2 |RONDELLA M8 & 3R0084BUVX016X
@ 49 | 2 |VITE TCEI MBX35 & 3VTCEIMO8X035X
48 | 1 |PULEGGIA MOTORE 3BMKX02A02900
; ) ¢ ) F] @ 47 |1 |RONDELLA 3BMKX02A02800
/ T]‘ / T 46 |1 |VITE TE. M6X30 & 3VTE0OMO6X030X
B "_'_'_'_"_'_/ . B "_'_'_'_"_'_/ \ — 45| 4 |VITE TE. M8X20 & 3VTEOOMO8X020X
| _\ &Xa—/ 4 | 4 |VITE TCEI M4X12 & 3VTCEIMO4X012X
=‘5 @| | r \\é\ 43 |1 |FLANGIA MOTORE 3BMKX02A02700
=1 ‘ | I @E\ 42 | 4 |VITE TCEI M8X20 & 3VTCEIMO8X020X
[ A E— y
1. 41 |1 |SUPPORTO MOTORE 3BMKX02A02600
| \ N s e 40| 1 |CARTER 3BMKX02A02500
- ____*_ _____ _ | S N B _ ___#ul? _ }_X 39 |1 |FORCELLA 3BMKX02A02400
- :-;j 38 |2 |VITE TCEI M5X35 & 3VTCEIMOSX035X
| ‘ (B fy | 3711 |VITE 3BMKX02A02300
- | | iSS ‘ 36 | 1 |CARTER 3BMKX02A02200
— ‘ | 3“&‘ | @ 35 [ 1 |FIANCATA 3BMKX02A02100
% tw 34 [ 10 |VITE TCEI M5X20 & 3VTCEIMOSX020X
] | ‘ N ‘ l @ 33| 2 |GUDA CON PATTINI RDS 3BMKX02A035XX
‘ | | 32 |1 |CARTER 3BMKX02A02000
| ‘ % ‘ @ 31 [ 1 |FIANCATA 3BMKX02C00500
30 | 2 |SUPPORTO 3BMKX02C00400
\ | % | 29 | 1 |LINGUETTA 3BMKX02C00300
J Jj:L | | Z ‘EEJEEJ#'HHL# e : T ﬂiij\ @ 28 | 6 |VITE TCEI M4X12 & 3VTCEIMO4X012X
- - o= | ©) EZ SIS 4] 4 = \\\_ 27 | 4 |VITE TCEI M4X18 & 3VTCEIMO4X018X
T N - | | AR A , i |
m\/f\/\/ﬂ\/\/ﬂ\ﬁg - N ;n\/ﬂ\/ﬂ\/fv\/ﬂ\/ﬂg = —_— — — | | i i | | 4 - 26| 2 |CAMMA 3BMKX02C00200
| T ® ) — el
. | ) _ £ i S | + ~ 25| 2 |VITE TCE M4X16 & 3VTCEIMO4X016X
)’ | ‘ [y _ j# %i - | | + o 24 |1 |GHERA M25X15 LRS NADELLA 3GHIAUO25N015X
J\G% | - NN [ i - \ 23 |1 |CUSCNETTO 6005 2RZ FAG 3(RSZ25047X012
W
o) | e @ﬁ _@ _tﬂ @ _EE _@_ tﬂ@ " 22 | 1 |SUPPORTO CUSCINETTO 3BMKX02A01400
- y = ‘ | ~_| 21 | 1 | ANELLO DI TENUTA A32X45X7 NB CORTECO 3ATR03204507N0
| ‘ . ’ 20 | 1 |TESTATA 3BMKX02A01300
‘ \§ 19 | 1 |DISTANZIALE 3BMKX02A01200
| ] _ ﬁ o2 18 | 1 |DISTANZIALE 3BMKX02A01100
| | 77 ; o _‘\@ 17 | 1 |DISTANZIALE 3BMKX02A01000
o I N -——EE:—B———# _________ [_ S I IS 5&:35_—_7_}:3____@‘@_ 6 | 1 |COPPIA CUSCINETTI E2257CE1DDL SNFA 3(BS(250522015
| T 5 | 4 |GRANO M6X10 & 3GRANOMO6X010X
| | N ﬁ & % |3 |PASTIGLIA 3BMKX02A00900
| — B3 |1 |GHERA 3BMKX02A00700
‘ - : | 2 |1 |SUPPORTO CUSCINETTI 3BMKX02A00800
— hH:,| ) ‘ | $ : ! |5 |RACCORDO 1610-6/4-1/8 CAMOZZI 7RAGG18000106C
| @ | | - 10 |1 |RACCORDO 1631-02-1/8 CAMOZZI 7RAI018010200C
| | | | Ni=ti=a NG 9 | 1 |SUPPORTO 3BMKX02A00600
Fﬁ g EH‘ J\ [ 1{7\ i 8 |1 |VITERDS 3BMKX02A00500
A\ @L " @ % ‘ | N % '3_' N . = VY _—3’ 7 | 3 |LNGUETTA 8X7X50 8 3LIAO8X07X050X
o H - o —H | L T N | | ]
L WA A S SN Ve OReF ik ike— e\ OeGH) | s [1_[surmn
\ ‘ 5 5 | 3 |RACCORDO 1631-01-1/8 CAMOZZI 7RAI018010100C
4 | 2 |SOFFIETTO 3BMKX02A00300
3 | 42 |VITE TBEI M4X10 & 3VTBEIMO4X010X
2 |1 |TESTATA 3BMKX02A00200
1 |1 |PIASTRA BASE 3BMKX02C00100
(58) (57) \(58) (59) (59) (61 (62)\(63) \(59) \(65) (89) \(67) \(83) \(59) {(70) Fos[oig| bescriore oo Codce
Smussare spigoli vivi e bave 0.2-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(9@9/ )
disegnato verificato F.to scala peso kg
data 06/05/2004 01/01/2099 6
firma CORSALE oA arrrov | A00 1:2 0 @
2 | aggiunta part. 3BMKX04C00900 06/05/2004. CORSALE | DA APPROV| materiale: SERVE PER:
1 | AGGCARTER E BLOCCHRESET P9/11/2001 AD ad
M. tipo di modifica data Dis. Ver. trattamenti: R =
HRC=
Salance Syst@ms
Ssa eonnazone: S| T T A VERTICALE
Milano (TALY) disegro n°: SBMKX02C00000 Foclio | 1/1 [\oorca | 2
IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE SYSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI | DIRITTI A TERMINE DI LEGGE
1 2 3 A 5 6 7/ | 8

| SCALA GRADUATA DI RIFERIMENTO




